
24 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.141 Sexta-feira, 13 DE MARÇO DE 2020

VIGÊNCIA: início em 03/03/2020 e término em 02/09/2020.
PROCESSO Nº 334548/2019
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Nº 01/2020
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ALESSANDRA LIMA LEAL
Diretora Presidente da FPEHCGV

Protocolo: 533135

.

.

CONTRATO
.

Contrato nº 20/2020
Objeto: A aquisição de Materiais de Expediente para o abastecimento des-
ta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, confor-
me especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 
56/2019.
Valor: R$ 3.287,00 (Três mil, duzentos e oitenta e sete reais)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em: 02/03/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 56/2019
Orçamento: 2020
Programa de Trabalho: 648338
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: PAPELARIA DOS ESTUDANTES EIRELI
Endereço: Travessa Padre Eutiquio, n° 850 – Altos/Campina
Belém/PA        CEP: 66.015-000
TELEFONE: (91) 3271-0568/3271-1572
E-mail: contatofefquaresma@bol.com.br/papelariadosestudantesbelem@
gmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 533313
Contrato nº 35/2020
Objeto: objeto e fi nalidade o Registro de Preços para aquisição eventual 
de Produtos para Saúde Especializados para Urologia, cancelados no PE 
SRP Nº 51/2018, utilizados nos procedimentos de pacientes do SUS, por 
um período de 12 meses na Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas 
Gaspar Vianna (FPEHCGV), conforme especifi cações do Termo de Referên-
cia - Anexo I do Edital.
Valor: R$ 3.720,00 (Três mil, setecentos e vinte reais)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em 02/03/2020
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 41/2019
Orçamento: 2020
Programa de Trabalho: 648288 e/ou 908288 e/ou 648288
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0103 e/ou 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: PROMEDON BELO HORIZONTE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES 
LTDA
Endereço: Rua dos Otoni, 735 – Sala 907, 908 e 909 – Santa Efi gênia
BELO HORIZONTE/MG   CEP: 30.150-274
TELEFONE: (31) 3264-0123
E-mail: licitacoes@promedon.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 533182
Contrato nº 18/2020
Objeto: A aquisição de Materiais de Expediente para o abastecimento des-
ta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, confor-
me especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 
56/2019.
Valor: R$ 10.433,30 (Dez mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta 
centavos)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em: 02/03/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 56/2019
Orçamento: 2020
Programa de Trabalho: 648338
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: COMPANHIA DO PAPEL EIRELI - EPP
Endereço: Avenida Duque de Caxias, 1199 - Marco
Belém/PA        CEP: 66.093-029
TELEFONE: (91) 3216-0106/98171-0141
E-mail: ecopaper15@gmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 533209
Contrato nº 19/2020
Objeto: A aquisição de Materiais de Expediente para o abastecimento des-
ta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, confor-
me especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 
56/2019.
Valor: R$ 18.955,00 (Dezoito mil, novecentos e cinquenta e cinco reais)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em: 02/03/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 56/2019
Orçamento: 2020

Programa de Trabalho: 648338
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: J. R. COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO LTDA
Endereço: Tv. Barão do Triunfo, n° 2475 - Pedreira
Belém/PA        CEP: 66.087-270
TELEFONE: (91) 98324-5778/3226-8394
E-mail: mjr.daniel@hotmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 533217
Contrato nº 21/2020
Objeto: A aquisição de Materiais de Expediente para o abastecimento des-
ta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, confor-
me especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 
56/2019.
Valor: R$ 66.388,10 (Seiscentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta 
e oito reais e dez centavos)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em: 02/03/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 56/2019
Orçamento: 2020
Programa de Trabalho: 648338
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: BMAXX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI
Endereço: Tv Rui Barbosa, 1548 - Nazaré
Belém/PA        CEP: 66.035-220
TELEFONE: (91) 3199-8616/98434-5295
E-mail: baruch@terra.com.br
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 533247
Contrato nº 22/2020
Objeto: A aquisição de Materiais de Expediente para o abastecimento des-
ta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, confor-
me especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 
56/2019.
Valor: R$ 7.350,00 (Sete mil, trezentos e cinquenta reais)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em: 02/03/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 56/2019
Orçamento: 2020
Programa de Trabalho: 648338
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: IDPROMO COMERCIAL EIRELI - EPP
Endereço: Rua Silva Bueno, n° 1660 – Cj. 804 - Ipiranga
SÃO PAULO/SP        CEP: 04.208-001
TELEFONE: (11) 2823-2513
E-mail: licitacao@idpromo.com.br
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 533203
Contrato nº 23/2020
Objeto: A aquisição de Materiais de Expediente para o abastecimento des-
ta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, confor-
me especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 
56/2019.
Valor: R$ 1.390,00 (Hum mil, trezentos e noventa reais)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em: 02/03/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 56/2019
Orçamento: 2020
Programa de Trabalho: 648338
Natureza da Despesa: 339030
Fonte do Recurso: 0269
Origem do Recurso: Estadual
Contratado:
Nome: KELEDU COMÉRCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITÓRIO 
LTDA
Endereço: Maria Ligieri Brasiliense, n° 27- Sítio do Piqueri
São Paulo/SP        CEP: 023183-70
TELEFONE: (11) 2382-8588/(11) 94088-0463
E-mail: keleducomercio@gmail.com
Ordenadora: ALESSANDRA LIMA LEAL

Protocolo: 533286
Contrato nº 24/2020
Objeto: A aquisição de Materiais de Expediente para o abastecimento des-
ta Fundação Pública Estadual Hospital de Clínicas Gaspar Vianna, confor-
me especifi cações contidas no anexo I do edital do Pregão Eletrônico n° 
56/2019.
Valor: R$ 6.354,50 (Seis mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e cin-
quenta centavos)
Data de Assinatura: 03/03/2020
Vigência: 03/03/2020 e término em: 02/03/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico SRP Nº 56/2019
Orçamento: 2020
Programa de Trabalho: 648338


